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SV 9677.550 - Erintésvédelmi fedelek 185 mm-es
sinrendszerhez

A gy(jtésinrendszer-felépitmény hatso és eliils6 oldali érintésvédelméhez.
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SV 9677.550

A gy(jtésinrendszer-felépitmény hatso és eliils6 oldali

érintésvédelméhez.

Fenéklemez: polifenil-éter (PPE)
Zaréprofil: polifenil-éter (PPE)
Takaréprofil: poliamid

K6zépso6 takaréelem: poliamid

RAL 7035

50 mm széles takardprofil bevagasokkal
100 mm széles takaroprofilok bevagasokkal
Fenéktalcak

Zaroprofilok

1db

1.96

2.21

39269097
4028177705401
EC000775

27142116

UL + C-UL (listed)



